РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный
Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный
от 17.07.2013                                                                                                    № 57
О  выделении  на  территории  избирательных  участков  специальных  мест  для  размещения  печатных  предвыборных    агитационных  материалов  в  связи  с  проведением выборов  депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  08  сентября  2013  года.

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12  июня  2002  года  № 67 – ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  законами  Мурманской  области  от  09.03.2007  года  № 841 -01-ЗМО  «О  выборах  представительных  органов  муниципальных  образований»,

постановляю:

1. Утвердить  список  специальных  мест  для  размещения  печатных  предвыборных  агитационных  материалов  на  выборах  в  Совет  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  08 сентября  2013  года (приложение  № 1).

2. Направить  настоящее  постановление  в  Кольскую  территориальную  избирательную  комиссию.
3. Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте  городского  поселения  Туманный  Кольского  района.
И.о.  главы  администрации

гп Туманный Кольского района                                                        Иванова А.И.

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

городского  поселения  Туманный

Кольского района от  17.07.2013  года  №  57

С П И С О К

Специальных  мест  для  размещения  печатных  предвыборных  агитационных  материалов  на выборы  депутатов  в  Совет  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  08 сентября  2013  года.

	№

п/п
	№

избирательного

участка
	Место  для  размещения  печатных

агитационных  материалов

	1
	354
	пгт.Туманный

ул. Энергетиков, дом 12   информационный  стенд  на здании Почты;

ул. Энергетиков,  дом  2а – информационный  стенд  МОУ Туманненская ООШ МО Кольский район МО;

ул. Энергетиков,  дом  2а – информационный  стенд  администрации.